
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/300/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 85 499,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 85 499,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale Nr XLIV/263/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 14 "Plan wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład" w 2023 roku otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3342



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XLVIII/300/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 159 562,00 19 936,80 179 498,80

80195 Pozostała działalność 0,00 19 936,80 19 936,80

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 19 936,80 19 936,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 734 300,00 55 562,94 1 789 862,94

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 500,00 55 562,94 64 062,94

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 55 562,94 55 562,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 084 500,00 10 000,00 6 094 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 31 338 791,03 85 499,74 31 424 290,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3342



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XLVIII/300/2023 z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 753 786,00 19 936,80 6 773 722,80

80195 Pozostała działalność 76 018,00 19 936,80 95 954,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 936,80 19 936,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 340 876,04 55 562,94 6 396 438,98

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00 55 562,94 80 562,94

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 55 562,94 80 562,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 334 732,42 10 000,00 8 344 732,42

92195 Pozostała działalność 55 600,00 10 000,00 65 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 10 000,00 49 000,00

Razem: 38 672 407,31 85 499,74 38 757 907,05

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3342



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVIII/300/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 maja 2023 r.    

                                                                         

Załącznik nr 14 do uchwały Nr XLIV/263/2022 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład w 2023 roku 

Dział  

Rozdział Paragraf 

Nazwa zadania Planowane wydatki 

1 2 3 4 5 

010 01044 6370 Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Błądkowo     

1 425 000,00 

010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Błądkowo                

75 000,00 

600 60016 6370 Przebudowa drogi wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Dobropole 

1 270 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi wraz z 

infrastrukturą w miejscowości 

Dobropole 

30 000,00 

600 60016 6370 Przebudowa drogi w 

miejscowości Tucze 

1 900 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w 

miejscowości Tucze 

100 000,00 

921 92109 6370 Modernizacja i Przebudowa 

Domu Kultury w Dobrej 

3 118 500,00 

921 92109 6050 Modernizacja i Przebudowa 

Domu Kultury w Dobrej 

346 500,00 

921 92109 6370 Budowa nowoczesnej świetlicy 

wiejskiej w Wojtaszycach 

873 000,00 

921 92109 6050 Budowa nowoczesnej świetlicy 

wiejskiej w Wojtaszycach 

97 000,00 

921 92109 6370 Budowa świetlicy kontenerowej 

wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Wrześno 

293 000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy kontenerowej 

wraz z infrastrukturą techniczną 

w miejscowości Wrześno 

47 000,00 

921 92127 6370 Przebudowa placu pierwszych 

osadników w Dobrej 

1 800 000,00 

921 92127 6050 Przebudowa placu pierwszych 

osadników w Dobrej 

200 000,00 

Wydatki z promesy  10 679 500,00 

Wkład własny  895 500,00 

Wydatki ogółem 11 575 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3342


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T07:33:41+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




